Scheda tecnica

Mitutoyo
Durometro Rockwell, Modello: HR-210

Bt oy

Dati di ordinazione

Numero d’ordine 495080 HR-210
GTIN 4550501372022
Classe articolo 44F
Descrizione

Esecuzione:

Durometro Rockwell HR-210 facile da usare. Il carico di prova applicato in modo motorizzato
riduce l'influsso dell’'operatore sulla misurazione. Display analogico. Cambio manuale del peso
per il carico di prova totale.

Norma:

ISO 6508-2, JIS B 7726

Fornitura:

Incudine piatta @ 64 mm, incudine a V @ 40 x 30 mm, livella ad acqua.

Accessori speciali:

Penetratore diamantato con certificato di taratura DAKKS n. art. 495092, cavo di alimentazione n.
art. 495093, piastre di confronto per la durezza.

Descrizione tecnica

Risoluzione 0,5HR
Utilizzo Manuale
Larghezza max. campione 165 mm

21.05.2025 22:12 1/2



Scheda tecnica

Display

Peso

Altezza

Lunghezza

Altezza max. campione
Larghezza

Scale Rockwell

Procedura

Precarico carico di prova

Carico principale carico di prova
Carico principale carico di prova
Carico principale carico di prova
Norma

Norma

Taratura

Tipo di prodotto

Comparatore analogico
69 kg
1010 mm
780 mm
180 mm
680 mm
A,B,C,D,EF GH,KLMPRS,V
Rockwell
98,07 N
588,4 N
980,7 N
1471 N
JISB7726
ISO 6508-2
Prezzo su richiesta

Durometro

21.05.2025 22:12

2/2



