

Mitutoyo

Durometro Rockwell, Modello: HR-210



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	495080 HR-210
GTIN	4550501372022
Classe articolo	44F

Descrizione

Esecuzione:

Durometro Rockwell HR-210 facile da usare. Il carico di prova applicato in modo motorizzato riduce l'influsso dell'operatore sulla misurazione. Display analogico. Cambio manuale del peso per il carico di prova totale.

Norma:

ISO 6508-2, JIS B 7726

Fornitura:

Incidine piatta Ø 64 mm, incidine a V Ø 40 × 30 mm, livella ad acqua.

Accessori speciali:

Penetratore diamantato con certificato di taratura DAkkS n. art. 495092, cavo di alimentazione n. art. 495093, piastre di confronto per la durezza.

Descrizione tecnica

Risoluzione	0,5 HR
Utilizzo	Manuale
Larghezza max. campione	165 mm

Scheda tecnica

Display	Comparatore analogico
Peso	69 kg
Altezza	1010 mm
Lunghezza	780 mm
Altezza max. campione	180 mm
Larghezza	680 mm
Scale Rockwell	A, B, C, D, E, F, G, H, K, L, M, P, R, S, V
Procedura	Rockwell
Precarico carico di prova	98,07 N
Carico principale carico di prova	588,4 N
Carico principale carico di prova	980,7 N
Carico principale carico di prova	1471 N
Norma	JIS B 7726
Norma	ISO 6508-2
Taratura	Prezzo su richiesta
Tipo di prodotto	Durometro